CS08393 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Long An cấp ngày 12/5/2022.

Diện tích đo đạc thực tế theo Mảnh trích đo địa chính số 2124-2025 của
Công ty TNHH đo đạc nhà đất Điền Long được Chi nhánh Văn phòng Đăng ký
đất đai khu vực Thủ Thừa ký duyệt ngày 14/11/2025.

Giá khởi điểm: 3.374.790.000đ (Ba tỷ ba trăm bảy mươi bốn triệu bảy trăm
chín mươi ngàn đồng)

Vậy, thông báo để Công ty đấu giá hợp danh Tiên Phong và các đương sự
biết./.

Vậy, thông báo để các bên liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Đương sự;
- Viện kiểm sát nhân dân Tây Ninh;
- Lưu: VT, HSTHA (CHV: Võ Thị Hoa).